
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА
ЖИВОТНА СРЕДИНА

Ре
ден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2018

г.
VII VIII IX

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ
1. ЈКП Пролетер Закон за

управување со
отпадот

2. Дооел 2 Пропер и
Море

Закон за
управување со

отпадот
3. Доо Вита Рес Закон за животна

средина

4. ЈКП Пролетер-
пречистителна

станица

Закон за животна
средина,Закон за

води

5. ЈКП Пролетер-
водоснабдување

Закон за води

6. ЈКП Пролетер Закон за
управување со

отпадот
7. ЈКП Пролетер Закон за



управување со
отпадот

8. Мандатна казна за
физичко лице од

с.Јанковец

Закон за
управување со

отпадот

9. Доо Свислион
Агроплод

Закон за управување
со отпадот

10. Мандатна казна за
физичко лице од

Ресен

Закон за управување
со отпадот

11. Физичко лице од
с.Грнчари

Закон за води

12. Мандатна казна за
физичко лице од

Ресен

Закон за управување
со отпадот

13. Барање за увид на
лице место од

страна на физичко
лице за Доо

Свислион Аграр

Закон за животна
средина и Закон за

води

14. Мандатна казна за
физичко лице од

с.Царев Двор

Закон за управување
со отпадот



15. Барање за увид на
лице место од

страна на физичко
лице

Закон за инспекциски
надзор

16. Мандатна казна за
физичко лице од

с.Царев Двор

Закон за управување
со отпадот

17. Барање за увид на
лице

место,препратено
од Инспекциски

Совет

Закон за животна
средина,Закон за води

18. Барање за увид на
лице место од

страна на физичко
лице

Закон за инспекциски
надзор

19. Доо Вита Рес Закон за животна
средина,Закон за води

20. Увид на лице место
кај физичко лице од

с.Сливница

Закон за животна
средина,Закон за води

21. Доо Вита Рес Закон за животна
средина

22. Увид на лице место
кај физичко лице од

Закон за води



с.Сопотско

23. Барање за увид на
лице место од

страна на

физичко лице

Закон за инспекциски
надзор




